Pouso Alegre, 05 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 508/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 04 de setembro do ano em curso, sendo:
PROJETO

Projeto de Lei nº 6925/12 – altera a lei municipal nº 4820/2009, que obriga os centros de formação de condutores a providenciar veículos adaptados para alunos portadores de deficiência física ou mobilidade reduzida e dá outras providências.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 592/2012.

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 595/2012 - Nº 596/2012 - Nº 597/2012 - Nº 598/2012 - Nº 599/2012 - Nº 600/2012 - Nº 602/2012 - Nº 603/2012 - Nº 604/2012 - Nº 605/2012 - Nº 606/2012 - Nº 607/2012 - Nº 608/2012 - Nº 609/2012 - Nº 610/2012.

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 593/2012 - Nº 594/2012 – Nº 611/2012 - Nº 612/2012 - Nº 613/2012.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE   -MG
PAGE